Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023, que tem por objeto  a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS DO RESIDENCIAL BURITI I, DE 
ACORDO COM CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 892985/2019/MDR/CAIXA, 
COM VALOR MÁXIMO DE R$ 738.063,83 (SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL 
SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS), CONFORME 
PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE 
QUANTITATIVO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, QCI – QUADRO DE 
COMPOSIÇÃO DE INVESTIMENTO E MEMORIAL DESCRITIVO CONSTANTES 
NO ANEXO V E CONDIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,